



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2022

г.Казань

КАРАР

№ 1504

О внесении изменений в приложение № 2 к Плану мероприятий Республики Татарстан на период до 1 января 2025 года по реформированию государственных и муниципальных унитарных предприятий, утвержденному постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 27.10.2020 № 966 «О Плане мероприятий Республики Татарстан на период до 1 января 2025 года по реформированию государственных и муниципальных унитарных предприятий»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение № 2 к Плану мероприятий Республики Татарстан на период до 1 января 2025 года по реформированию государственных и муниципальных унитарных предприятий, утвержденному постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 27.10.2020 № 966 «О Плане мероприятий Республики Татарстан на период до 1 января 2025 года по реформированию государственных и муниципальных унитарных предприятий» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 31.05.2021 № 406, от 16.05.2022 № 445), следующие изменения:

- в пункте 2 цифры «2022» заменить цифрами «2023»;
- в пункте 3 цифры «2023» заменить цифрами «2024»;
- в пункте 7 слова «юридическое лицо иной организационно-правовой формы» заменить словами «акционерное общество»;
- в пункте 14 цифры «2022» заменить цифрами «2023»;
- в пункте 20 слова «преобразование в общество с ограниченной ответственностью» заменить словом «ликвидация»;

в пункте 90 слова «преобразование в юридическое лицо иной организационно-правовой формы» заменить словом «ликвидация»;

в пункте 91 слова «преобразование в юридическое лицо иной организационно-правовой формы» заменить словом «ликвидация»;

в пункте 92 слова «юридическое лицо иной организационно-правовой формы» заменить словами «общество с ограниченной ответственностью»;

в пункте 93 слова «юридическое лицо иной организационно-правовой формы» заменить словами «общество с ограниченной ответственностью»;

в пункте 113 цифры «2022» заменить цифрами «2023»;

в пункте 116 цифры «2024» заменить цифрами «2022»;

в пункте 127 цифры «2022» заменить цифрами «2023»;

в пункте 132 слова «юридическое лицо иной организационно-правовой формы» заменить словами «акционерное общество».

Премьер-министр
Республики Татарстан



А.В.Песошин